

Załącznik nr 2 do SWZ/ Załącznik nr 2 do Umowy

FORMULARZ CENOWY (OPZ)

ZADANIE NR 1

Lp.	Asortyment	Producent/ nr kat	Ilość	Cena netto jedn	Wartość netto	Podatek VAT %	Wartość brutto	Uwagi
1	Precyzyjne kleszczyki do uszczelniania naczyń i pęczków tkankowych, długość elektrody 16-17mm, kąt rozwarcia szczęk 28st., długość 18-19cm, z przewodem, wbudowanym nożem, aktywowany ręcznie lub nożnie, kompatybilny z systemem zamykania naczyń do 7mm włącznie LigaSure.	Covidien/ LF1212	15	1 850,00 zł	27 750,00 zł	8%	29 970,00 zł	
2	Wpinana elektroda pasująca do wielorazowych kleszczyków o długości 28 cm, z przewodem, kompatybilna z system zamykania naczyń do 7mm włącznie LigaSure, aktywacja nożna i ręczna.	Covidien/ LF3225	20	850,00 zł	17 000,00 zł	8%	18 360,00 zł	
3	Przewód do laparoskopowych narzędzi monopolarnych pracujących w trybie monopolarnym Valleylab (V-mode)	Covidien/ FT0510	30	100,00 zł	3 000,00 zł	8%	3 240,00 zł	
4	Przewód laparoskopowy jednobiegunowy do wyłącznika nożnego, dł. 3m, kompatybilny z generatorem Valleylab	Covidien/ E2999	20	220,00 zł	4 400,00 zł	8%	4 752,00 zł	
5	Narzędzie do zabiegów klasycznych do uszczelniania i rozdzielania naczyń oraz pęczków tkankowych w systemie zamykania naczyń do 7mm włącznie, średnica trzonu 13,5mm, długość 18 cm, trzon obracany o 180 stopni, szczęki zakrzywione pod kątem 14 stopni, uruchamianie systemu zamykania naczyń włącznikiem ręcznym lub nożnym, szczęki z wbudowanym nożem, narzędzie z wbudowanym przewodem, kompatybilne z generatorem Valleylab	Covidien/ LF4418	12	1 900,00 zł	22 800,00 zł	8%	24 624,00 zł	
6	Kabel do płytek REM 7509 i E7509B z wtyczką do generatora elektrochirurgicznego typu Force EZ	Covidien/ E0560	10	110,00 zł	1 100,00 zł	8%	1 188,00 zł	
Ogółem					76 050,00 zł		82 134,00 zł	

ZADANIE NR 2

Lp.	Asortyment	Producent/ nr kat	Ilość	Cena netto jedn	Wartość netto	Podatek VAT %	Wartość brutto	Uwagi
1	Stapler jednorazowy, liniowy rozm. 60- 4,8 z tytanowy zszywkami spłaszczonymi z góry i z dołu	Covidien/ GIA6048S	6	700,00	4 200,00 zł	8%	4 536,00 zł	
2	Stapler jednorazowy, liniowy z nożem rozm. 80- 4,8 z tytanowymi zszywkami spłaszczonymi z góry i z dołu	Covidien/ GIA8048S	6	800,00	4 800,00 zł	8%	5 184,00 zł	
Ogółem					9 000,00 zł		9 720,00 zł	

ZADANIE NR 3

Lp.	Asortyment	Producent/ nr kat	Ilość	Cena netto jedn	Wartość netto	Podatek VAT %	Wartość brutto	Uwagi
1	Uniwersalny jednorazowy stapler endoskopowy do ładunków jednorazowych laparoskopowych, wspólna rękojeść dla ładunków prostych i z artykulacją, z możliwością ponownego ładowania do 25 razy, o średnicy trzonu 12mm, z możliwością rotacji o 360° - dostępny w standardowej długości. ok. 16cm - do zabiegów videoskopowych). Stapler winien przyjmować ładunki w dwóch różnych długościach - 45mm oraz 60mm.	Covidien/ EGIAUSTND	9	900,00	8 100,00 zł	8%	8 748,00 zł	
2	Ładunki do staplerów laparoskopowych zamykająco-tnące z nożem w magazynku, umieszczające 6 rzędów tytanowych zszywek o 3 różnych wysokościach (3 + 3), o długości linii szwów 60mm, posiadające artykulację 45° w dwie strony, przeznaczone do zakresu tkankowego naczyniowo-średniego lub średnio-grubego, pasujące do jednej uniwersalnej rękojeści dla wszystkich rodzajów ładunków (do rękojeści w 2 długościach). Zamawiający określi zakres tkankowy przy składaniu zamówienia.	Covidien/ EGIA60AVM, EGIA60AMT	12	980,00	11 760,00 zł	8%	12 700,80 zł	
3	Ładunki do staplerów laparoskopowych zamykająco-tnące z nożem w magazynku, umieszczające 6 rzędów tytanowych zszywek o 3 różnych wysokościach (3 + 3), o długości linii szwów 45mm, posiadające artykulację 45° w dwie strony, przeznaczone do zakresu tkankowego naczyniowo-średniego lub średnio-grubego, pasujące do jednej uniwersalnej rękojeści dla wszystkich rodzajów ładunków (do rękojeści w 2 długościach). Zamawiający określi zakres tkankowy przy składaniu zamówienia.	Covidien/ EGIA45AVM, EGIA45AMT	6	940,00	5 640,00 zł	8%	6 091,20 zł	
4	Ładunki do staplerów endoskopowych zamykająco-tnące z nożem w magazynku, umieszczające 6 rzędów tytanowych zszywek (3 + 3), o długości linii szwów 45mm, posiadające artykulację 45° w dwie strony, o wysokości zszywek przed zamknięciem a) 2,5mm, a po zamknięciu 1,0mm; b) 3,5mm, a po zamknięciu 1,5mm; Zamawiający określi parametry ładunku (a lub b) przy składaniu zamówienia.	Covidien/ 030454, 030455	6	720,00	4 320,00 zł	8%	4 665,60 zł	
Ogółem					29 820,00 zł		32 205,60 zł	

Dostarczany towar musi posiadać minimum 12 miesięczny termin ważności.

Zamawiający wymaga od oferentów podawania w fakturze nr serii i terminów ważności dostarczanego towaru.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę innej jednostki miary/wielkości opakowania niż podana w Formularzu cenowym, Zamawiający dopuszcza możliwość przeliczenia wymaganych ilości w zależności od wielkości zaoferowanego opakowania. Wówczas należy podać wielkość zaoferowanego opakowania oraz przeliczyć wymaganą w Formularzu ilość i podać ofeowaną ilość po przeliczeniu. Zaokrąglenie do pełnych opakowań zgodnie z zasadami matematyki. Zamawiający nie dopuszcza składania oferty na poszczególne pozycje w ramach pakietu. Wykonawca winien złożyć ofertę na wszystkie pozycje w zakresie zadania.

Dostawa loco Apteka Szpitalna ul. 3 Maja 37 lub Magazyn ul. Św. Jana 9 w godzinach od 7:00 do 14:00, każdorazowo w zamówieniu będzie podane miejsce dostarczenia towaru.

Wartości z pozycji **OGÓŁEM (netto, VAT, brutto)** należy przenieść do formularza ofertowego w miejsce przeznaczone do wpisania wartości za wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie zadania n.